
 

 
 

Predmetom zákazky je dodanie hardvérových komponentov v špecifikácii, počte a rozsahu 
uvedenom v tabuľkách nižšie vrátane poskytnutia súvisiacich služieb dodania tovaru do 
miesta dodania, vyloženia tovaru v mieste dodania, odberu a ekologickej likvidácia 
spotrebného materiálu/obalov, ako aj poskytnutie  súčinnosti pri inštalácii a konfigurácii, 
inštalácii ovládačov, poskytnutia telefonickej podpory a záruky na mieste. 
 
Verejný obstarávateľ požaduje dodanie nových, nepoužívaných, nerepasovaných zariadení 
v originálnom neporušenom balení (pri položkách, kde je to aplikovateľné) 
 

Hardvérové komponenty 
 

Part Number Popis Počet 

C8500L-8S4X Cisco Catalyst 8500 Series 4x SFP+ and 8x SFP, 4x10GE, 8x1GE 2 

CON-SNT-C8500L8X SNTC-8X5XNBD Cisco Catalyst 8500 Series 12-port SFP+, 36 mes. 2 

DNA-P-T3-A-3Y Cisco DNA Advantage On-Prem Lic 3Y - upto 10G (Aggr, 20G) 2 

SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module 22 

GLC-SX-MMD 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 2 

GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 2 

SFP-GE-T-RF 1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD) REMANUFACTURED 2 

GLC-TE 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire 2 

 

 

Príloha č. 1 Výzvy: Opis predmetu zákazky 


